
Liniennummer: 1184 (9112)

Linienverlauf: Stadtlauringen - Oberlauringen - Hofheim

Erläuterung V01: nur an Schultagen 13.12.2021

Erläuterung V14: nur an schulfreien Tagen

Erläuterung A: nur zum Ausstieg

Erläuterung B: Bedarfshaltestelle mit Voranmeldung

Erläuterung 99: Bus fährt nach Bedarf Haltestellen in unterschiedlicher Reihenfolge an

Erläuterung #: Zustieg in Fahrtrichtung Stadtlauringen

Busgröße

Einschränkungen V01 99 V01  99 V01  99 V01  99 V14 V01 99 V01  99 V01   99

Einschränkung Wochentage: nur…

Fahrtnummer 1 2 3 4 5 6 7 8 9

Anmerkung Rbu Rbu Rbu

Stadt/GemeindeHaltestelle

8170 von SW

Stadtlauringen ab 06:30 B 06:53 07:05

BallingshausenOrtsmitte | | |

Altenmünster Kirche | | |

Sulzdorf (b. Stadtlauringen) 06:28 B 06:55 l

Oberlauringen 06:35 | 07:10

Mailes Mahlgasse 06:39 | 07:14

Birnfeld 06:42 | 07:17

Wetzhausen Kirche 06:45 | 07:20

Wetttringen Altes Rathaus | 06:58 07:23

Fuchsstadt | 06:40 # 07:25 #

Aidhausen Alte Post 05:52 | 07:02 07:27 09:39

Schule | | | | 07:30 | 10:58

Bus 8130 nach Schweinfurt ab

Kerbfeld Humprechtshäuser Str. 05:48 | 07:06 07:26 07:33 09:30 11:02

HumprechtshausenAbzw. Maxgasse 05:43 | | 07:30 07:38 09:35 |

LendershausenKirchplatz 8 05:38 | | l 07:42 09:43 |

Nassach Seestr. 05:52 06:55 | 07:33 | 09:44 11:09 11:42 B

HappertshausenHauptstr. 6 05:52 | 07:10 07:35 | 09:45 11:05 11:46

Rottenstein Alte Feuerwehr 05:57 07:03 | 07:39 | 07:35 09:50 | 11:34 B

FriesenhausenAm Feuerlöschweiher 06:02 07:07 07:14 07:39 | 07:38 09:50 11:14 11:48

ReckertshausenHauptstr. 06:07 | 07:17 07:42 | 07:41 09:50 11:17 11:50

Hofheim Alter Bahnhof 06:12 | 07:18 A 07:55 07:45 07:50 A 09:55 11:20 A |

Bus 1152 nach Haßfurt ab 06:15 07:26 08:00 08:00 08:00 10:35 11:30

Verbandsschulean 07:15 07:19 07:50 07:45 11:25 11:52

Linie 1184 verkehrt nicht an Feiertagen (auch nicht 15.08.), nicht am 24.12., 31.12.!

Montag - Freitag 



Liniennummer: 1184 (9112)

Linienverlauf: Hofheim - Oberlauringen - Stadtlauringen

Erläuterung V01: nur an Schultagen

Erläuterung V14: nur an schulfreien Tagen

Erläuterung A: Bedarfshaltestelle zum Ausstieg

Erläuterung B: Bedarfshaltestelle mit Voranmeldung

Erläuterung 99: Bus fährt nach Bedarf Haltestellen in unterschiedlicher Reihenfolge an

Erläuterung as: Anschluss in Fuchstadt an die Linie 8130

Busgröße

Einschränkungen V01 V14 V01 V14 V01 V01 V01 V01 V01 V01 V01

Einschränkung Wochentage

Fahrtnummer 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32

Anmerkung Rbu Rbu Rbu

Stadt/GemeindeHaltestelle

Bus 1186 von Burgpreppach an 06:12 12:20

Bus 1152 von Maroldsweisach an 07:25

Bus 1152 von Haßfurt an 06:10 06:50 #### 10:19 11:19 11:19 12:19 12:19 12:19

Hofheim Alter Bahnhof ab 06:25 06:35 07:35 #### 10:46 11:20 11:20

Verbandsschule | | | l | 11:25 11:25 12:25 12:25 13:05

ReckertshausenHauptstr. 06:28 B 06:40 07:40 l | 11:28 12:28 | 13:08

FriesenhausenAm Feuerlöschweiher 06:28 B 06:40 07:09 07:40 l | 11:31 12:30 | 13:11

Rottenstein Alte Feuerwehr 06:28 B 06:40 | 07:40 l | 11:34 A 12:34 A | 13:15 A

HappertshausenKirchplatz 06:28 B 06:40 07:11 07:40 l | 11:38 12:39 | 13:19

Nassach Seestr. 06:28 B 06:40 | 07:40 | | 11:42 A 12:42 A | 13:23

LendershausenKirchplatz 8 06:28 B 06:40 07:18 | #### 10:49 11:28 12:28 |

HumprechtshausenKirche 06:28 B 06:42 | 07:42 #### | 11:32 12:33 |

Kerbfeld Humprechtshäuser Str. 06:32 B 06:46 07:22 07:46 #### 10:52 11:36 12:37 |

Anschluss nach SW 8130/32 ab 06.40 

(Fuchst.)

06:50 Kerbf. 

06:53 Aidh.

07:58

(Kerbf.)

07:58

(Kerbf.)

Aidhausen Alte Post 06:35 06:49 | 07:49 #### 10:55 11:40 12:41 |

Schule | | 07:28 |

Fuchsstadt 06:40 as l |

Wettringen Altes Rathaus | 06:53 |

Wetzhausen Kirche | | 13:31 A

Birnfeld | | 13:34 A

Mailes Mahlgasse | | 13:36 A

Oberlauringen | | 13:37 A

Sulzdorf (b. Stadtlauringen) | | 13:38 A

Altenmünster Kirche 06:45 l |

BallingshausenOrtsmitte 06:49 l |

StadtlauringenMarktplatz an 06:53 06:55 13:40 A

Anschluss nach SW 8170

13.12.2021

Linie 1184 / 9112 verkehrt nicht an Feiertagen (auch nicht 15.08.), nicht am 24.12., 31.12.!

Montag - Freitag



V01   99 V01 V01  99 V01  99 V01 99 V14 V01 V01 V01 99 99

S120 Fr

10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

Rbu Rbu Rbu Rbu Rbu Rbu Rbu

15:50

13:30 16:00

13:34 |

13:38 |

13:28 # l

| |

| |

| |

| |

13:24 # | 18:00

13:42 | l

11:56 13:46 | 16:50 16:50 16:50 18:02 A 10:14 15:14

11:58 12:43 | | | | | l | |

14:14 14:14 16:51 16:51 16:51

12:02 12:47 13:50 14:17 | 16:54 16:54 16:54 18:06 A 10:10 15:10

| | | | | | | 18:10 A 10:05 15:05

| | | | 17:17 A 17:17 A 17:17 A 18:25 A 10:00 15:00

12:09 12:42 B 12:54 14:24 | 17:01 A 17:01 A 17:01 A 18:11 A 10:14 15:14

12:05 12:46 12:50 14:28 A | 16:58 16:58 16:58 18:11 A 10:14 15:14

| | | 14:33 | 17:06 17:06 17:06 18:15 A 10:19 15:19

12:14 12:48 12:59 14:36 A | 17:09 17:09 17:09 18:15 A 10:24 15:24

12:17 12:50 13:02 14:39 A | 17:11 A 17:11 17:11 A 18:18 A 10:29 15:29

| | | 14:42 16:30 17:20 17:20 17:20 18:27 10:32 15:32

12:25 13:09 13:09 15:35 16:35 17:35 17:35 17:35 18:35 10:35 15:35

12:19 12:52 13:04

Linie 1184 verkehrt nicht an Feiertagen (auch nicht 15.08.), nicht am 24.12., 31.12.!

Montag - Freitag Samstag



V01  99 V14  99 V01  99 V01 V01 V14 V14 V01  99 V01  99 99 99

33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43

Rbu Rbu Rbu Rbu

15:15 15:15

15:35

12:19 13:18 13:38 15:18 15:18 15:18 16:20 16:20 17:26 14:18 17:18

13:23 13:45 15:23 15:23 15:23 16:23 16:23 A 17:33 14:23 17:23

13:05 | | 15:30 15:30 l | | | | |

| 13:28 A 13:48 | 15:32 | 16:26 A 16:26 A 17:34 A 14:26 A 17:26 A

| 13:33 A 13:52 | 15:34 | 16:28 A 16:28 A 17:37 A 14:29 A 17:29 A

| 13:37 A 13:54 A | 15:36 A | 16:33 A 16:33 A 17:40 A 14:34 A 17:34 A

| 13:40 A 14:05 | 15:38 | 16:38 A 16:38 A 17:47 A 14:39 A 17:39 A

| 13:45 A 14:00 A | 15:43 A | 16:43 A 16:43 A 17:50 A 14:43 A 17:43 A

13:08 | | 15:33 | 15:26 | | l 14:48 A 17:48 A

13:13 14:04 A | 15:37 | 15:30 17:00 A 17:00 A 17:57 A 14:47 A 17:47 A

13:17 13:59 A 14:12 15:41 | 15:34 16:54 A 16:54 A 17:57 A 14:46 A 17:46 A

14:14

(Kerbf.)

14:14

(Kerbf.)

16:48

(Aidh.)

16:48

(Aidh.)

13:21 13:55 A 14:09 15:45 | 15:38 16:45 16:45 17:58 14:45 A 17:45 A

| | | | | |

13:42 16:06 | 16:04 A

13:24 15:48 | 15:41 A

| | 15:48 15:45 A

| | 15:51 A 15:45 A

| | 15:54 15:45 A

| | 15:57 15:45 A

13:28 15:52 15:45 A

13:38 16:02 16:00 A

13:34 15:58 16:00 A

13:30 15:54 16:00 A

Linie 1184 / 9112 verkehrt nicht an Feiertagen (auch nicht 15.08.), nicht am 24.12., 31.12.!

Montag - Freitag Samstag

fährt 16:50 Uhr 

weiter Ri. Hofheim 

(Gegen-richtung)

fährt 16:50 Uhr 

weiter Ri. Hofheim 

(Gegen-richtung)


